
令和３年６月吉日 

 

関係者各位 

                     北海道教育大学附属札幌中学校 

                     校 長   萬 谷  隆 一 

 

 

令和３年度 公開授業研究会の開催内容変更 について 

 

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育研究につきまして、ご指導、ご鞭撻を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先日お知らせをいたしました令和３年度 公開授業研究会ですが、新型コロ

ナウィルス感染症の拡大により、当初予定しておりました７月の開催を中止すること

となりました。皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしく

お願いいたします。 

なお、秋頃に教科ごとに配信した授業の動画をもとに討議を行う形での、公開授業

研究会の実施を検討しております。日程等、詳細が決まりましたら、後日改めてご案

内申し上げます。加えて、本校ホームページにも掲載する予定です。何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

■お問い合わせ先■ 

北海道教育大学附属札幌中学校 

〒002-8075 札幌市北区あいの里 5条 3丁目 1-11 

TEL:(011)778-0481  FAX:(011)778-0483 

e-mail: fuzoku-sap@s.hokkyodai.ac.jp 

担当：研究主任 杉本 泰範 


